Matthias Dei gratia Rex Ungarie, Dalmatie, Croatie etc. 
Iilustri Principi Domino Victorino duci Munsterbergensi el Ca-
pitaneo Marchionatus Moravie. Fratrí nostro, Salutem. 

Ulustris Princeps, Frater noster. Sepius Fraternitas Ve-
stra scripsit, quod nobiscum regnoque nostro pacem, amici-
tiam et vicinitatem bonam coleret et observaret et hos qui ex 
illo Marchionatu hoc regnum nostrum ingressi, offensas et tur-
bationes in eodem patrarent, ab eodem regno nostro avocaret 
et de maleficijs inferendis cohiberet. Id quidem yeterum fede-
rum conditio inter nos et Serenissimum principem dominum 
Georgiani esdem gratia Regem Bohemie nostrum et vestrum 
patrem atrinque initorum exigit, et nostre voluntatis omnino 
est, federe ipsa, pacem et amicitiam ac fraternitatem non dis-
solueie, sed fir mile r observare. Itidem quoque a Fraternitate 
Vestra et prefato nostro et vestro patre observan optamus. De-
venerunt autem hi , qui regnum turbaban!, ex Dei nutu iam in 
manus nostras. Certi quoque ex nostris subditis , nulla penitus 
per eos offensa vestris illata in illo líarchionatu capti tenentur, 
et habemus ibidem quosdam adversarios. Rogamus ipsam Fra-
ternitatem Vestram ad huiusmodi federa et amicitiam, quate-
nus dictos subditos nostros de captivitate libere et absque ulla 
taxatione emitti faciat, prefatosque adversarios nostros illic 
sub Capitaneatu et dominio suo non foveat, alioquin sciat ipsa 
Fraternitas Vestra quod omnino intendemus pro requisition et 
eliberatione dictorum subditorum nostrorum, prefatos insuper 
adversarios nostros in illo Marchionatu ac etiam alias inquire-
mus, pace et federibus inter nos ac dictum dominum regem, 
nostrum et vestrum patrem, nec non etiam inter ipsam Frater-
nitatem Vestram inconcusse omnino manentibus. Secus iterum 
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rogamus non facial ipsa Fraternitas Vestra. Datum Tyrnavie, 
Purificatione beate Marie yirginis, Anno Domini Miliosimo qua-
dringentesimo sexagesimo sepftimo, regni nostri anno noAo, 
coronationis vero tertio. 

Ad mandatum domini regis. 

Palacky Maliséból. 

CDXXVI. 

Viclorin herczeg tudósítja Mátyás királyt, hogy február 
2-dikáról kelt levelét vette f azt atyjának elküldette, hogy a* 
emiitett foglyok ügyében atyjának ez iránti intézkedéséig min-
dent el fog követni, mit kapitányi tiszte és a béke fentartása 
megkíván, különösen öszvehivja a morvaországi nagyokat, hogy 
ezeknek tanácsával mindennek megorvoslásáról haladéktalanul 
intézkedhessék. Óhajtaná egyébiránt név szerint kijelöltetni 
azokat, kik az ö alattvalóit fogva tartják és kiket ellenségeinek 
nevezett, miután ezeket kész a morvaországi nagyok elejébe 
idézni s ügyöket olt tárgyaltatni. E közben kéri öt, tartózkod-
jék minden ujabb tettleges lépéstől, mert ez által az ügy ross 
fordulatot vehetne, mivel a sértést, ha visszaverheti, senki örö-
mest el nem szenvedi. Kelt február 10-dikén 1467. 

Serenissime Princeps etc. Serenitatis Vestre literas se-
cunda die Februanj ad nos datas, nunc nuper recepimus, eas-
que Serenissimo Principi domino et genitori nostro Bohemie 
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Regi illico tmamisimus. Et quia cocdi nobis est, ufi semper 
fait, pacem amicitiam ac vicinitatem booan at vestris verbis 
tttamur colore ac diligenter observare, ut Vestra Serenitaa ad 
Bos, nostreqne ad eandem Serenitatem Vestram lite re crebro 
date mutuo pollicentur, id enim indubie congruit federi inter 
eundem parentem et dominum nostrnm et Serenitatem Vestram 
•olemniter paoto et multis postea scripturis sepe fir ma to, quod 
et ipsum dominum et parentem nostrum servaturum esse mini-
ma dubitamus. Quod vero de captivis vestris qui in Marchio-
natu Moravie teneri dicuntur Uteris vestris commemorastis, 
f r i t wem dnbitamus Serenissimum dominum nostrnm quidquid 
ad Observationen federum et mutui amoris augmentum attineri 
potest sinceriter executurum, nos interna cuncta que ad officij 
nostri capitaneatus administratioaem et federum observationem 
accommodari possunt, diligenter ac sollicito adparare curabi-
mna. Maxime autem prelatos et barones Marchionatus supra-
dicti convocabimus, quorum consilio quecunque digests fue-
rint, solida rataque conatabunt, Quatenus advenientibus nun-
cijs, oratoribns ant mandatoribus aut munimentis et suffragija 
prefcli Serenissimi parentis et domini nostri Boemie Regis ope-
tn dari poaait pro remedija opportnnis omnium premissorum, 
omni mora et dilatione remote, quantum id rerum conditio 
•vbministrare potent vel auatinere. Cuperemus tamen quatenus 
Serenitas Vestra nominalim designaret eos, qui veettoa anbto-
toa absque causa vel offensiono previa captivos detinere m-
cantur, qnive aint illi, quos Vestre Serenitatia adversarios nun-
cupalis. NOB enim ipsos omnes in eundem terminum advocare 
parati aumua, quatenus in eodem termino per prelatos et ba-
ronea Moravie persnasi cuncta inxU form am federis ßrmati 
procederent, contradictoresque si qui foreht condignis reme-
dijs caatigareutur. Interea Serenitaa Vestra ab omni novitate 
et via facti nbatinere dignetur. Nam secus faciendo longe de-
teriora contingere poasent, cum nulla pecunia sufficere possit 
e i , qui exercitum proprijs sumbtibus absque ulla externa ia-
ctura ductare vol alere presmnit, et nemo vim vel iactnram sibi 
iuiave inferendam cum propulsare potest, sustinere vellet. Se-
ena iterum rogamus non faciat ipsa Serenitas Vestra, hoc enim 
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Deo teste sinceriter adhortantes obnixius deprecamur. Datum 
feria quarts capitis ieiunij, Anno domini MP GCGC° LXVIJ°.